W maju powinny być optacone procenty zaległe oraz 10 proc. waluty weksli. To samo nastąpić ma w czerwcu. Co się tyczy pozostałych 80 proc., to decyzja w tym względzie nastąpi później.

Wkłady bankowe powinny być zwracane w stosunku 10 proc. miesięcznie od pozostałości z dnia 17 (30) lipca 1914 r., zamiast dotychczasowych 5 proc. Projekt ten przesłany będzie do zatwierdzenia władzom pietrogradzkim.

Z Galicji.

* **Wysiedlanie żydów z Galicji.** Urzędowy „Lwowski Wiestnik“ donosi: „Mimo rozporządzenia general-gubernatora Galicji o zakazie przejeżdżania przez żydów i wogóle prywatne